
 

 
POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Lwówek Śląski 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 13 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy i Miasta Lwówek Śląski.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

 

Michał Krzysztof Chudzik 

 

  



 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej 
Górze II z dnia 1 października 2018 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Ratusz, Plac Wolności 1, 59-600 Lwówek Śląski: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewelina Działa-Stolarska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Lwówek Śląski 

2. Krystyna Stefania Jakubowska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lwówek 
Śląski 

3. Piotr Robert Kaźmierczak, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lwówek Śląski 

4. Angelika Anna Kowalczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Lwówek Śląski 

5. Elżbieta Wiesława Oświęcimska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 
MACIEJCZYKA, zam. Lwówek Śląski 

6. Sylwia Joanna Paszczyńska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 
MACIEJCZYKA (uzupełnienie składu), zam. Lwówek Śląski 

7. Renata Bogusława Rosicka, zgłoszona przez KWW LWÓWECKA PRAWICA, 
zam. Lwówek Śląski 

8. Joanna Izabela Sikora, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Lwówek Śląski 

9. Jadwiga Westfal-Ziemba, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - 
LUDOWCY, zam. Lwówek Śląski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agnieszka Jaskuła, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA MACIEJCZYKA, 
zam. Lwówek Śląski 

2. Barbara Kostecka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Lwówek Śląski 

3. Julia Marecka, zgłoszona przez KWW LWÓWECKA PRAWICA, zam. 
Lwówek Śląski 

4. Anna Trościanko, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Lwówek Śląski 

5. Karolina Julia Werczyńska, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - 
LUDOWCY, zam. Lwówek Śląski 

6. Małgorzata Agnieszka Zabawa, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 
MACIEJCZYKA (uzupełnienie składu), zam. Lwówek Śląski 

7. Maria Irena Zajdel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lwówek Śląski 

8. Anna Zygmańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Lwówek Śląski 



 

 
 
 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Hala Sportowa, Aleja Wojska Polskiego 1, 59-600 Lwówek 

Śląski: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Hutnik, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Płóczki Dolne 

2. Ewa Teresa Kuryło, zgłoszona przez KWW LWÓWECKA PRAWICA, zam. 
Lwówek Śląski 

3. Maciej Pas, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Lwówek 
Śląski 

4. Adam Franciszek Pawłowicz, zgłoszony przez KWW IRENEUSZA 
MACIEJCZYKA, zam. Chmielno 

5. Katarzyna Rosołek, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA MACIEJCZYKA 
(uzupełnienie składu), zam. Marczów 

6. Iwona Magdalena Suchecka, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Lwówek Śląski 

7. Agnieszka Joanna Świerczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kotliska 

8. Katarzyna Walentyna Wołoszyn, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - 
LUDOWCY, zam. Nadgórze 

9. Maja Magdalena Znamirowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 
RAZEM, zam. Lwówek Śląski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jarosław Chudzik, zgłoszony przez KWW LWÓWECKA PRAWICA, zam. 
Lwówek Śląski 

2. Paulina Anna Dżygała, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Czaple 

3. Genowefa Fitobór, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Lwówek Śląski 

4. Danuta Jaworska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Lwówek Śląski 

5. Dorota Sobolewska-Zbroja, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - 
LUDOWCY, zam. Modrzewie 

6. Grażyna Maria Sznapka, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 
MACIEJCZYKA (uzupełnienie składu), zam. Lwówek Śląski 

7. Stanisław Ugrynowicz, zgłoszony przez KWW IRENEUSZA MACIEJCZYKA, 
zam. Lwówek Śląski 

8. Małgorzata Zofia Znamirowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 
RAZEM, zam. Lwówek Śląski 

 

  



 

 
 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych, ul. Henryka 
Brodatego 1, 59-600 Lwówek Śląski: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Barbara Jadwiga Arczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Lwówek Śląski 
2. Grzegorz Wojciech Glegoła, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Lwówek Śląski 
3. Tadeusz Leonard Kawiński, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lwówek 
Śląski 

4. Krzysztof Tomasz Król, zgłoszony przez KWW LWÓWECKA PRAWICA, 
zam. Lwówek Śląski 

5. Bożena Leszczyńska, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Lwówek Śląski 
6. Edyta Anita Łęcka, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA MACIEJCZYKA 

(uzupełnienie składu), zam. Lwówek Śląski 
7. Czesława Mendziuk, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY, 

zam. Lwówek Śląski 

8. Anita Nestorowicz, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA MACIEJCZYKA, 
zam. Płóczki Górne 

9. Wiesława Elżbieta Serafin, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lwówek Śląski 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Barbara Iwona Domagała, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lwówek Śląski 

2. Bożena Eck, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA MACIEJCZYKA, zam. 
Lwówek Śląski 

3. Grażyna Kawińska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lwówek Śląski 

4. Daria Anna Major, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA MACIEJCZYKA 
(uzupełnienie składu), zam. Lwówek Śląski 

5. Marta Słomiana, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY, zam. 
Lwówek Śląski 

6. Henryk Sznapka, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Lwówek Śląski 

7. Zdzisława Szymańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Lwówek Śląski 

8. Grzegorz Wacław Wyborny, zgłoszony przez KWW NIS, zam. Lwówek Śląski 
9. Arkadiusz Tomasz Zawrotniak, zgłoszony przez KWW LWÓWECKA 

PRAWICA, zam. Lwówek Śląski 
 

  



 

 
 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek byłych "PZZ-ów", ul. Jaśkiewicza 20, 59-600 

Lwówek Śląski: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Bożena Maria Korzeniowska, zgłoszona przez KWW LWÓWECKA 
PRAWICA, zam. Lwówek Śląski 

2. Marzena Anna Łużna, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lwówek Śląski 

3. Jowita Monika Moskalow, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 
MACIEJCZYKA (uzupełnienie składu), zam. Lwówek Śląski 

4. Czesława Murzyn, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Lwówek Śląski 

5. Aneta Marianna Nakielska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lwówek Śląski 

6. Katarzyna Anna Razowska, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Lwówek Śląski 

7. Natalia Szatkowska, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY, zam. 
Lwówek Śląski 

8. Janina Anna Winiarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Mojesz 

9. Bożena Żywczak, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA MACIEJCZYKA, zam. 
Lwówek Śląski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Helena Dowgiało, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Lwówek Śląski 

2. Urszula Gołębiowska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA MACIEJCZYKA, 
zam. Lwówek Śląski 

3. Elżbieta Marta Kisielkiewicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Lwówek Śląski 

4. Przemysław Korzeniowski, zgłoszony przez KWW LWÓWECKA PRAWICA, 
zam. Lwówek Śląski 

5. Halina Weronika Michasiów, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lwówek Śląski 

6. Ewa Okrzeja, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lwówek Śląski 

7. Robert Kazimierz Zawadzki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Lwówek Śląski 

8. Mariusz Zieliński, zgłoszony przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY, zam. 
Lwówek Śląski 

 

  



 

 
 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Jana Pawła II 35, 59-600 Lwówek 

Śląski: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Mirosława Bożena Belina, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Lwówek Śląski 

2. Marta Małgorzata Butrymowicz, zgłoszona przez KWW LWÓWECKA 
PRAWICA, zam. Chmielno 

3. Kinga Anna Gacek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lwówek Śląski 

4. Anna Bożena Hankiewicz, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - 
LUDOWCY, zam. Lwówek Śląski 

5. Elżbieta Leokadia Łaskawska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lwówek Śląski 

6. Małgorzata Anna Rogowska, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Lwówek Śląski 

7. Martyna Monika Szuflicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Mojesz 

8. Ewelina Zamasz, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA MACIEJCZYKA, zam. 
Rakowice Wielkie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Aleksandra Chudzik, zgłoszona przez KWW LWÓWECKA PRAWICA, zam. 
Lwówek Śląski 

2. Eugenia Renata Duś, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA MACIEJCZYKA 
(uzupełnienie składu), zam. Lwówek Śląski 

3. Wojciech Czesław Król, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Dębowy Gaj 

4. Ilona Maślanka, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA MACIEJCZYKA, zam. 
Lwówek Śląski 

5. Anna Teresa Piekarowicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Lwówek Śląski 

6. Sebastian Grzegorz Szafrański, zgłoszony przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lwówek 
Śląski 

7. Barbara Maria Szczudlik, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Lwówek Śląski 

8. Paulina Aniela Sztuba, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY, 
zam. Przecznica 

9. Dorota Katarzyna Zawadzka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Lwówek Śląski 

 

  



 

 
 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Pałacowa 11, 59-600 Lwówek 

Śląski: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Edyta Grzywa, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lwówek Śląski 

2. Andrzej Jankowiak, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lwówek Śląski 

3. Anna Kościelna, zgłoszona przez KWW LWÓWECKA PRAWICA, zam. 
Lwówek Śląski 

4. Aleksandra Beata Potyszka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Rakowice Wielkie 

5. Beata Jolanta Pysz, zgłoszona przez KWW PIOTRA WIŚNIOWSKIEGO, zam. 
Lwówek Śląski 

6. Mateusz Kazimierz Replin, zgłoszony przez KWW IRENEUSZA 
MACIEJCZYKA, zam. Niwnice 

7. Grzegorz Marcin Szuba, zgłoszony przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY, 
zam. Lwówek Śląski 

8. Anna Maria Tomaszewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Sobota 

9. Monika Marta Ziółkowska, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Lwówek Śląski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewelina Teresa Bunikowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Lwówek Śląski 

2. Tomasz Jarosław Karpiszyn, zgłoszony przez KWW NIS, zam. Rakowice 
Wielkie 

3. Rafał Krzysztof Kościelny, zgłoszony przez KWW LWÓWECKA PRAWICA, 
zam. Lwówek Śląski 

4. Irena Ewa Mikłaszewska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 
MACIEJCZYKA, zam. Lwówek Śląski 

5. Janina Teresa Pałka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lwówek Śląski 

6. Magda Pałka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Lwówek 
Śląski 

7. Andrzej Ryngwelski, zgłoszony przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY, 
zam. Lwówek Śląski 

8. Agnieszka Honorata Sanak, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Płóczki Dolne 

 

  



 

 
 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Lwówku Śląskim 

Filia w Sobocie, Sobota 51, 59-600 Lwówek Śląski: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dorota Bochra, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA MACIEJCZYKA, zam. 
Sobota 

2. Ewelina Kapłon, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Sobota 

3. Oliwia Malarska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Sobota 

4. Mariola Wioletta Orawiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Dębowy Gaj 

5. Antoni Maciej Sokołowski, zgłoszony przez KWW IRENEUSZA 
MACIEJCZYKA (uzupełnienie składu), zam. Mojesz 

6. Weronika Julia Wojno, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY, 
zam. Dłużec 

7. Paweł Marek Wójtowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lwówek Śląski 

8. Joanna Wyka, zgłoszona przez KWW LWÓWECKA PRAWICA, zam. Sobota 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Justyna Emilia Białucka, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Marczów 

2. Agata Daria Delinowska, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY, 
zam. Gorczyca 

3. Iwona Agata Delinowska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 
MACIEJCZYKA, zam. Sobota 

4. Łukasz Fiodorów, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Sobota 

5. Joanna Katarzyna Kobak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Górczyca 

6. Urszula Malarska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Sobota 

7. Agnieszka Helena Marecka, zgłoszona przez KWW LWÓWECKA PRAWICA, 
zam. Lwówek Śląski 

8. Maja Maria Sobków, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Sobota 

 

  



 

 
 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa nr 3 w Lwówku Śląskim Filia w 

Zbylutowie, Zbylutów 133, 59-600 Lwówek Śląski: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Wioletta Kania, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Skorzynice 

2. Laura Monika Karpowicz, zgłoszona przez KWW LWÓWECKA PRAWICA, 
zam. Zbylutów 

3. Paweł Karpowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Skorzynice 

4. Małgorzata Kiermowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skorzynice 

5. Lidia Zdzisława Kowal, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY, 
zam. Lwówek Śląski 

6. Jagoda Kubaj, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Zbylutów 

7. Klaudia Michalina Marchewka, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 
MACIEJCZYKA, zam. Skorzynice 

8. Urszula Beata Sławecka, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 
MACIEJCZYKA (uzupełnienie składu), zam. Lwówek Śląski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jadwiga Bogusława Karpowicz, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 
MACIEJCZYKA, zam. Chmielno 

2. Magdalena Karpowicz, zgłoszona przez KWW LWÓWECKA PRAWICA, 
zam. Lwówek Śląski 

3. Izabela Kucharek, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Zbylutów 

4. Bolesław Marchewka, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Skorzynice 

5. Dominik Henryk Piotrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zbylutów 

6. Krystyna Bożena Pustelnik, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 
MACIEJCZYKA (uzupełnienie składu), zam. Lwówek Śląski 

7. Renata Maria Rybak, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY, 
zam. Kotliska 

8. Barbara Szwemin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Skorzynice 

 

  



 

 
 Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Lwówku Śląskim 

Filia w Chmielnie, Chmielno 50, 59-600 Lwówek Śląski: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Joanna Urszula Chudzik, zgłoszona przez KWW LWÓWECKA PRAWICA, 
zam. Lwówek Śląski 

2. Stanisława Janina Dyba, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY, 
zam. Lwówek Śląski 

3. Bożena Lucyna Galas, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA MACIEJCZYKA 
(uzupełnienie składu), zam. Lwówek Śląski 

4. Marlena Marchewka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Zbylutów 

5. Magdalena Pająk, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Zbylutów 

6. Halina Sadowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Brunów 

7. Szymon Piotr Skrzypacz, zgłoszony przez KWW IRENEUSZA 
MACIEJCZYKA, zam. Zbylutów 

8. Alicja Trochimowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Chmielno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agnieszka Ewa Garbiec, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lwówek Śląski 

2. Anna Karoń, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Chmielno 

3. Angelika Agnieszka Orawiec-Iskierska, zgłoszona przez KOMITET 
WYBORCZY PSL, zam. Bolesławiec 

4. Agnieszka Zuzanna Pałasiuk, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 
MACIEJCZYKA, zam. Chmielno 

5. Sylwia Barbara Południak, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - 
LUDOWCY, zam. Chmielno 

6. Sylwia Teresa Stefaniszyn, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Gaszów 

7. Jerzy Tołczyk, zgłoszony przez KWW LWÓWECKA PRAWICA, zam. 
Lwówek Śląski 

 

  



 

 
 Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Lwówku 

Śląskim Filia w Kotliskach, Kotliska 26, 59-600 Lwówek Śląski: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Julia Józefa Dżugaj, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY, zam. 
Lwówek Śląski 

2. Elżbieta Grześków, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kotliska 

3. Grażyna Maria Kołodenna, zgłoszona przez KWW LWÓWECKA PRAWICA, 
zam. Ustronie 

4. Aleksander Oświęcimski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Lwówek Śląski 

5. Czesława Halina Powroźnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Kotliska 

6. Malwina Szczudlik, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Kotliska 

7. Ewelina Karolina Wachowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lwówek Śląski 

8. Aleksandra Krystyna Zabawa, zgłoszona przez KWW PATRIOCI LOKALNI, 
zam. Włodzice Wielkie 

9. Jolanta Halina Żywucka, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 
MACIEJCZYKA (uzupełnienie składu), zam. Lwówek Śląski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Joanna Baca, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA MACIEJCZYKA, zam. 
Płóczki Górne 

2. Aleksandra Bilińska, zgłoszona przez KWW LWÓWECKA PRAWICA, zam. 
Radłówka 

3. Wojciech Stanisław Chochła, zgłoszony przez KWW NIS, zam. Lwówek Śląski 

4. Anna Ewa Konarska, zgłoszona przez KWW PATRIOCI LOKALNI, zam. 
Włodzice Wielkie 

5. Angelika Kukawska, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY, 
zam. Kotliska 

6. Mateusz Feliks Majewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rakowice Wielkie 

7. Józefa Matusiewicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Chmielno 

8. Anna Mroczkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Lwówek Śląski 

9. Anna Szandrowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kotliska 



 

 
 
 Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa w Niwnicach, Niwnice 149, 59-600 

Lwówek Śląski: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Barbara Boczar, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA MACIEJCZYKA 
(uzupełnienie składu), zam. Lwówek Śląski 

2. Kacper Czafurski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Dłużec 

3. Izabela Laura Karnauch, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lwówek Śląski 

4. Izabela Maria Pabjan, zgłoszona przez KWW LWÓWECKA PRAWICA, zam. 
Płóczki Dolne 

5. Angelika Agnieszka Pandadzidis, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Niwnice 

6. Daria Powroźnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Kotliska 

7. Leopold Wiesław Pysz, zgłoszony przez KWW IRENEUSZA MACIEJCZYKA, 
zam. Lwówek Śląski 

8. Aleksandra Szandrowska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kotliska 

9. Beata Barbara Troszok, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY, 
zam. Rakowice Wielkie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Magdalena Czafurska-Dziak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Sobota 

2. Mieczysława Dziedziejko, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - 
LUDOWCY, zam. Gradówek 

3. Adam Karnauch, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Lwówek Śląski 

4. Wiktoria Jolanta Kondela, zgłoszona przez KWW LWÓWECKA PRAWICA, 
zam. Radłówka 

5. Katarzyna Krysa, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stare Jaroszewice 

6. Joanna Małgorzata Moskal, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Lubomierz 

7. Magda Olga Wołoszyn, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA MACIEJCZYKA 
(uzupełnienie składu), zam. Niwnice 

8. Stanisław Wróblewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Kotliska 

 

  



 

 
 Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa w Płóczkach Górnych, Płóczki Górne 58, 

59-600 Lwówek Śląski: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dorota Ludwika Budzianowska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 
MACIEJCZYKA, zam. Płóczki Górne 

2. Ewa Kazimierczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lwówek Śląski 

3. Małgorzata Kuźniarz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Płóczki Dolne 

4. Joanna Myśliwiec, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Dłużec 

5. Joanna Renata Pabjan, zgłoszona przez KWW LWÓWECKA PRAWICA, 
zam. Płóczki Dolne 

6. Magdalena Elżbieta Rybarska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 
MACIEJCZYKA (uzupełnienie składu), zam. Gradówek 

7. Marzena Kinga Szkadun, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Lwówek Śląski 

8. Bogumiła Werczyńska, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY, 
zam. Lwówek Śląski 

9. Aleksandra Zacharczuk, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Płóczki Górne 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marlena Mirosława Boluk, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 
MACIEJCZYKA, zam. Lwówek Śląski 

2. Oskar Gabriel Boluk, zgłoszony przez KWW IRENEUSZA MACIEJCZYKA 
(uzupełnienie składu), zam. Lwówek Śląski 

3. Beata Dorota Bryniak, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY, 
zam. Świeradów Zdrój 

4. Wiesława Maria Fiszer, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Płóczki Górne 

5. Joanna Krystyna Kret, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lwówek Śląski 

6. Bartosz Stanisław Pabjan, zgłoszony przez KWW LWÓWECKA PRAWICA, 
zam. Płóczki Górne 

7. Karolina Zacharczuk, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Płóczki Górne 

8. Zdzisław Leon Zamara, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Lwówek Śląski 

 

  



 

 
 Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkół Ekonomiczno-Technicznych w Rakowicach 

Wielkich, Rakowice Wielkie 48, 59-600 Lwówek Śląski: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Julia Chochła, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY, 
zam. Lwówek Śląski 

2. Monika Karolina Fijałkowska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 
MACIEJCZYKA, zam. Rakowice Wielkie 

3. Jolanta Zofia Matkowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Lwówek Śląski 

4. Ewelina Misiejuk, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Radłówka 

5. Katarzyna Mocyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Kotliska 

6. Mariola Anna NIedzielska, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Rakowice 
Wielkie 

7. Bożena Barbara Zabłocka, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rakowice Wielkie 

8. Jolanta Maria Zduńska, zgłoszona przez KWW LWÓWECKA PRAWICA, 
zam. Dębowy Gaj 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Monika Chilińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Rakowice Wielkie 

2. Dawid Marcin Gorczyca, zgłoszony przez KWW LWÓWECKA PRAWICA, 
zam. Lwówek Śląski 

3. Teresa Jarmołowicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Rakowice Wielkie 

4. Piotr Kodź, zgłoszony przez KWW IRENEUSZA MACIEJCZYKA, zam. 
Lwówek Śląski 

5. Ewa Lange-Pysz, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY, zam. 
Lwówek Śląski 

6. Justyna Ewelina Niedzielska, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Rakowice 
Wielkie 

7. Wojciech Mariusz Polarczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Lwówek Śląski 

8. Wiesława Janina Walasek, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Rakowice Wielkie 

 

 


